
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo pravde i uprave

Eocna H Xepneroanna
d)eaepannia Bocne H Xepneroanne
KAHTOH CAPAJEBO
Munnerapc-rno npatme H ynpane

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Justice and Administration

Broj: 03 02 04 42781/21
Sarajevo, 02.12.2021.godine

Na osnovu člana 12. stay 4. Zakona o ublažavanju negativnih ekonomskih posljedica i
uštedama u Kantonu Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", br. 18/20, 46/20 i 12/21),
Ministar pravde i uprave Kantona Sarajevo donosi sljedeću

ODLUKU

Daje se saglasnost Zamjeniku predsjednika Kantonalnog suda u Sarajevu za prijem na praksu dva
pripravnika-volontera, u Kantonalni sud u Sarajevu, do 31.12.2021. godine.

lsplata sredstava za nalcnade iz člana I ove Odluke u ulcupnom iznosu od 1.536,60 KM, za mjesec
decembar 2021. godine, izvršit de se iz Budžeta Kantona Sarajevo za 2021. godinu, od čega
sredstva u iznosu od 970,60 KM za naknadu za rad pripravnika sa budžetske pozicije broj 613900
Ostale ugovorene usluge, sredstva u iznosu od 106,00 ICM za naknadu troškova prevoza na posao i
sredstva u iznosu od 460,00 KM za nalcnadu za topli obrok, sa budžetske pozicije 611200,
Kantonalnog suda u Sarajevu.

Za realizaciju ove odluke zadužuje se Kantonalni sud
tne

Dostaviti:
1. Kantonalni sud u Sarajevu
2. Evidencija
3.Arhiva.

4,-
,

I ,

Ii

CA

aria tie Ka enie

web: http://mpu.ks.gov.ba
e-mail: mpu@mpu.ks.gov.ba;
Tel: + 387 (0) 33 562-083,
Fax: + 387 (0)33 562-241

Sarajevo, Reisa Džemaludina Cau§evida


